Ayrıntılı bilgi için bkz: Toprak, Seydi Vakkas. (Spring II 2015). Müşir Mehmed Zeki Paşa'nın Bağdat Valiliği. *The Journal of Academic Social Science Studies*, 34, 419-423.

Dâhiliye Nezareti, Bağdat ve Musul vilayetlerine gönderdiği 29 Eylül 1329 (12 Ekim 1913) tarihli telgrafta; bu bölgede eşkıyalık faaliyetlerinde bulunan Lor (Lur) aşireti²³ üyelerine karşı ilgili birimleri uyarılmış ve onlardan birtakım tedbirler almalarını talep etmiştir²⁴. Bağdat Dördüncü Ordu Müfettişliğinden İstanbul'a gönderilen 21 Eylül 1329 (4 Ekim 1913) tarihli yazıda; Rusya'nın hem İran hem de civar yerleşim birimlerinde bulunan aşiretleri bölgede ciddi bir ağırlığı olan Salarüddeve²⁵ ile tahrik etmekte olduğu, onun aracılığıyla Caf Aşireti²⁶ reisi Mahmut Bey gibi isimlere propaganda içerikli birtakım mektuplar gönderdiği, bu mıntikalarda görevli memurların ciddi bir zafiyet içerisinde bulunduğu ve Bağdat'taki Rus Konsolosu Mösyö Örlof'un (?) seyahat ettiği noktalarda ikamet eden halkı çeşitli vaatlerle yanına çekmeye çalıştığı ifade edilmektedir. Bunun üzerine Harbiye Nezareti, 24 Eylül 1329 (7 Ekim 1913) tarihinde Dâhiliye Nezaretine Dördüncü Ordu Müfettişliğinin yazısını iletip ilgili birimlerin uyarılmasını talep etmiştir. Dâhiliye Nezareti ise 26 Eylül 1329 tarihinde (9 Ekim 1913) Bağdat ve Musul vilayetlerine gönderdiği telgrafta, Rus konsolosuyla birlikte hareket eden Salarüddeve ile Ferman Ferma²⁷ ve bölgedeki diğer Rusların faaliyetlerinden bahsedip onlardan mevcut duruma karşı alınacak önlemlerin bildirilmesini istemiştir.